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Uppgradering av fina strandpromenaden 

mellan Maltesholmsbadet och Kanaanbadet              
Anmälan av medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

 

Ulla Thorslund Ola Fagerstedt 

stadsdelsdirektör tf. avdelningschef  

 

 

 

Sammanfattning 

Medborgaren vill att förvaltningen fortsätter det arbete som gjordes i höstas med 

att röja sly och småträd som skymmer utsikten mot Mälaren och att arbetet kan 

göras ihop med arbetsförmedlingen, ungdomar, nyanlända flyktingar som behöver 

komma igång med ett arbete.  

 

Stadsdelsförvaltningen utför skötselinsatser enligt den skötselplan som finns och i 

dialog med Miljöförvaltningen. Att utföra naturvårdsinsatser i ett naturreservat 

krävs speciell kompetens på de som utför arbetet. 

 

 

Bilaga: Medborgarförslag angående uppgradering av fina strandpromenaden 

mellan Maltesholmsbadet och Kanaanbadet. 

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR1.2.4-120-2013 

SID 2 (2) 

 

Box 3424, 165 23 Hässelby. Hässelby Torg 20, Hässelby 

Telefon 08-508 04 000. Fax 08-508 04 099 

hasselby-vallingby@stockholm.se www.stockholm.se 
 

 

 

Ärendets beredning 

Tjänsteutlåtandet har utarbetats av avdelningen för ekonomi och stadsmiljö. 

 

Ärendet 

Medborgaren vill att förvaltningen fortsätter det arbete som gjordes i höstas med 

att röja sly och småträd som skymmer utsikten mot Mälaren samt ta bort de 

kvarvarande rishögarna. Arbetet kan göras ihop med arbetsförmedlingen, 

ungdomar, nyanlända flyktingar som behöver komma igång med ett arbete. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Strandpromenaden ligger inom Grimsta naturreservat som ska skötas enligt den 

skötselplan som finns samt i dialog med Miljöförvaltningen som utför tillsyn 1 

gång per år.  

 

Längs med strandpromenaden finns en strandskog som är en speciell typ av 

fuktlövskog. De täta relativt orörda strandskogsbårderna utefter Mälaren är 

biotoper som har höga ekologiska värden och kan hysa många fuktighetskrävande 

djur och växter. Enligt skötselplanen ska den täta lövridån vid stranden lämnas 

orörda, men de befintliga gläntorna ska bevaras.  

 

På den senaste tillsynsrundan med Miljöförvaltningen kom vi gemensamt fram till 

att utföra en naturvårdsinsats på en sträcka av strandpromenaden där det fanns 

behov. Naturvårdsinsatsen utfördes i höstas och en del av riset ligger kvar för att 

bli död ved som är viktigt för många vedlevande insekter och svampar. 

 

För att utföra naturvårdsinsatser i ett naturreservat krävs att man tidigare har 

erfarenhet av detta så att man inte utför arbetet på fel sätt vilket kan leda till 

minskade biologiska/ekologiska värden i naturreservatet. 

 

Förvaltningen föreslår att redovisningen godkänns.  

 

       ----- 


